Datum Romae, ex Aedibus Vaticanis, die vicesimo tertio mensis No
vembris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontifica
tus Nostri altero et vicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 83 LUCAS card. MOREIRA NEVES 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Tharsicius Nardi, Protonot. Apost. s.n. 

Loco 68 Plumbi 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servo Nimatullacio Iosepho Kassab Al-Hardini Beatorum honores 

decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. —- « Iustus ut palma florebit, sicut cedrus 
Libani succrescet» (Ps 91, 13). 

Venerabilis Dei Servi Nimatullacii Iosephi Kassab Al-Hardini vita ad 
psalmistae canticum respondet: floruit namque sicut palma, veluti cedrus 
Libani crevit. Etenim aerem per ascesim, precationem, misericordem in fra
tres curam, christianae monachicaeque vitae exemplar pro Ecclesia Maroni-
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ta et Christi omnibus discipulis evasit. Anno MDCCCVIII in pago quodam Li

bani septemtrionalis, quem Hardin vocant, Georgio Kassab et Maria Raad, 

coniugibus magnae fidei et Ecclesiae studiosis, ipse natus est et ab iis in 

humanis christianisque rebus solide institutus est. Cum vocationem animad

verteret, viginti annos natus, ut novitius coenobium S. Antonii Ordinis Li-

banensis Maronitae in oppido Qozhaya ingressus est ac continuo eximia vir

tute praestitit. Lectioni, operibus manuum, sed potissimum precationi vo

cali et mentis, Sanctissimi Sacramenti visitationibus sese devovit. Anno 

MDCCCXXX perpetua vota nuncupavit ac in coenobio Kfifan ad sacerdotium 

suscipiendum se comparare coepit; ibidem philosophicam et theologicam di

sciplinam persecutus est ac monachicae observantiae studio et contempla

tionis amore eminuit. Anno MDCCCXXXIII sacerdos renuntiatus, varia sui Or

dinis sustinuit officia, inter quae munus praeceptoris, Scholastici moderato

ris ac theologiae moralis doctoris gessit. Magister ac sanctitatis exemplar 

fuit quoque sancti Charbel Makhlouf, sui discipuli, quem Decessor Noster 

Paulus VI in sanctorum numerum rettulit. Precationis fuit ille viri vita 

enim eius constans, fervens, laeta et fecunda fuit precatio atque fratres vo

cavit ut sese penitus traderent ad Christi sequelam. Beneficus fuit atque 

magnae patientiae modestiaeque reddidit testimonium. Patrum Ecclesiarum 

Orientalium exemplo, Virginem Mariam peculiariter coluit, sub vocabulo 

praesertim Immaculatae Conceptionis. Religiosa vota eximium in modum 

servavit, humilitatem cum constantia exercuit, una cum ceteris monachis 

terram coluit et reliqua manuum opera egit, veluti librorum et manuscrip-

torum glutinationem; mundum fugit, recessum adamavit, etsi id, pro eius

dem claris virtutibus et veneratione apud monachos populumque, plane 

non evenit. Meritis locuples die xiv mensis Decembris anno MDCCCLVIII ob

dormivit in Domino. Sanctitatis et beneficiorum ab eo receptorum fama post 

eius mortem non defuit, sed progrediente tempore increvit. Tamen beatifi

cationis et canonizationis Causa solummodo anno MCMXXVI apud Curiam 

Patriarchatus Antiocheni Maronitarum incohavit. His rebus a iure prae

scriptis rite peractis, Nos Ipsi die VII mensis Septembris anno MCMLXXXIX 

declaravimus Dei Servum heroum in modum virtutes théologales, cardina

les iisque adnexas exercuisse. Posthac die VII mensis Iulii anno MCMXCVII 

Nobis coram decretum super miraculo, intercessioni ipsius Venerabilis ad

scripto, prodiit. Idcirco statuimus ut Beatificationis ritus Romae die x men

sis Maii anno MCMXCVIII ageretur. Hodie igitur, in foro ad Vaticanam Basili

cam Sancti Petri spectante, inter Missarum sollemnia hanc ediximus formu-
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Iam: Nos vota Fratrum Nostrorum Antonii Mariae Cardinalis Rouco Várela, 

Archiepiscopi Matritensis, Nasrallah Petri Cardinalis Sfeir, Patriarchae An

tiocheni Maronitarum, et Francisci Iosephi Pérez y Fernández-Golfín, Epi

scopi Xetafensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multo

rumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum 

consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles 

Servi Dei Rita a Virgine Perdolente Puj alte Sánchez et Francisca a Corde 

Iesu Aldea Araujo, Maria Gabriela Hinojosa et Sociae, Maria Sagrario a 

Sancto Aloisio Gonzaga Elvira Moragas Cantarero, Nimatullacius Iosephus 

Kassab Al-Hardini et Maria Maravillas a Iesu Pidal y Chico de Guzmán 

Beatorum nomine in posterum appellentur eorumque festum die ipsorum 

natali: Ritae a Virgine Perdolente Pu j alte Sánchez et Franciscae a Corde 

Iesu Aldea Araujo, die vicesima Iulii; Mariae Gabrielae Hinojosa et Socia-

rum, die decima octava Novembris; Mariae Sagrario a Sancto Aloisio Gon

zaga Elvirae Moragas Cantarero, die decima sexta Augusti; Nimatullacii Io

sephi Kassab Al-Hardini, die decima quarta Decembris; et Mariae Maravil

las a Iesu Pidal y Chico de Guzmán, die undecima Decembris in locis et 

modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et 

Spiritus Sancti. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x men

sis Maii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

83 ANGELUS card. SODANO 
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I I 

Venerabili Dei Servo Secundo Pollo Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Sunt presbyteri in Ecclesia et pro Ec

clesia velut repraesentatio sacramentalis Christi Capitis et Pastoris: cuius 

verba cum auctoritate proclamant, cuius misericordis indulgentiae gestum 
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salutem offerentem imitantur, idque in Baptismate praesertim, in Paeniten

tia, in Eucharistia; eiusdem item exercent dilectionem et sollicitudines, 

usque ad totale sui donum pro grege » (Adhortatio Apostolica postsynodalis, 

Pastores dabo vobis, 15). Haec divini Pastoris imago, sacerdos Secundus 

Pollo fuit. Agricolis parentibus natus in oppidulo, cui nomen Caresanablot 

apud Vercellas, postridie Kalendas Ianuarias anno MCMVIII et biduo post 

baptizatus, iuventam degit pietate et disciplina excultam domestica inter 

saepta aeque ac apud dioecesanum Seminarium. In Eucharistici praesertim 

adoratione sacramenti pleno corde exardescebat. Romae in Pontifìcio Semi

nario Langobardo spiritali in institutione studiisque quadriennium versatus 

est atque doctoris gradum in philosophia et sacra theologia est adeptus. Post 

quae, anno MCMXXXI, XVIII Kalendas Septembres, in paroeciali ecclesia loci 

Sostegno presbyteratus ordine auctus est. Totus subinde alacer in apostolica 

incubuit munera perfungenda, iuvenum potissimum commodo, sibi ex 

oboedientia et fiducia superiorum demandata. Promeruit idcirco de clerico

rum animi moderatione eorumque institutione, et quibus erat promptus in

genio et dilectione, iuvenum curatorem egit qui consociationis ab Actione 

Catholica appellatae participes erant. Christianis moribus fingendis, multis 

exemplo profuit et verbo, divinae summopere ut reconciliationis minister. 

Aliquot etiam menses vicarius fuit oeconomus pagorum Caresanablot et 

Larizzate. Nullam de sacerdotali officio pecuniam accipiens, voluit potius 

« esor animarum » esse, secundum dictum Sanctae Catharinae Senensis ei 

earum, « apostolus esse puritatis et in possessione humilitatis gratiam gra

tiarum videre ». In primis tamen Christo Domino, summo et aeterno sacer

doti, indesinenter et fideliter se conformavit, ab Eo petens ut sanctus fie

ret, cogitationem non habens, affectum, verbum, opus, nisi ut de Iesu cogi-

taret, Illum amaret et laudaret, Eidemque serviret. Cuius denique caritas 

magis in ipso invaluit qua, secundo Europae bello saeviente, animam pone

re pro amicis suis non dubitavit (cfr. Io 15, 13). Militum siquidem cappella

nus factus, ultro sibi non pepercit, corporis et spiritus dives operum, adeo 

ut, cuidam illorum dum aderat morienti, et ipsemet lethali vulnere percus-

sus, animam Deo spei plenus redderet, « qui tam bonus est », ut murmura-

vit. Quae pretiosa mors in Nigromontio contigit, septimo Kalendas Ianua

rias, anno MCMXLI, die festo protomartyris Stephani. Eius ob memoriam 

sanctitatis continuo vigentem, Beatificationis et Canonizationis causa anno 

MCMLV inita est, ac Servi Dei virtutes heroum instar constare Nosmet edixi

mus quintodecimo Kalendas Ianuarias, anno MCMXCVII. De miraculo quoque 
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ad illius intercessionem a Deo patrato, sueto more constare decrevimus sex

to Nonas Maias anno MCMXCVIII, Statuimus igitur ut beatificationis ritus 

Vercellis die xxni mensis Maii celebraretur. Hodie igitur inter sacra hanc 

ediximus formulam: 

Noi, accogliendo il desiderio della diocesi di Vercelli, ora espresso dal no

stro fratello Enrico Masseroni, che ne è Arcivescovo, dopo aver avuto il pa

rere della Congregazione per le Cause dei Santi, con la nostra autorità apo

stolica concediamo che il Venerabile Servo di Dio Secondo Pollo, presbitero 

diocesano vercellese, d'ora in poi sia chiamato Beato, e che se ne possa ce

lebrare la memoria, nei luoghi e secondo le regole stabilite dal diritto, ogni 

anno il giorno 4 gennaio, anniversario della sua rinascita dall'acqua e Spiri

to Santo nel sacramento del Battesimo. 

Nel nome del Padre e del Figlio e dello Spirito Santo. 
Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus quibuslibet. 

Datum Vercellis, sub anulo Piscatoris, die xxin mensis Maii, anno 

MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 
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I I I 

Venerabilis Servus Dei Zephyrinus Agostini in Beatorum caelitum album rite re

fertur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Sicut palmes non potest ferre fruc

tum a semetipso, nisi manserit in vite, sic nec vos, nisi in me manseritis » 

(Io 15, 4). 

Sacerdotalem vitam ministeriumque pastorale Venerabilis Servi Dei Ze-

phyrini Agostini intima cum Domino coniunctio atque fidelis eius verbo 

oboeditio nec non apostolicus ardor ac perpetuus ad sanctitatem anhelitus 

conformaverunt. Ipse enim caritate impulsus in spiritale communitatis suae 

paroecialis commodum totus incubuit et illius Congregationis quae pro chri-
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stiana puellarum pauperiorum institutione ab eo condita erat, unde etiam 

forma gregis factus est sibi prius commendati (cfr 1 P e 5, 3). Humilis hic 

studiosusque Evangelii testis, alter nempe coniugum Antonii Agostini, spec-

tati medici, et Angelae Hadrianae Frattini filius, Veronae ortus est die xxiv 

mensis Septembris, anno MDCCCXIII, et aliquot post diebus per Baptismatis 

sacramentum Ecclesiam ingressus. Sex post menses orbatus ille suo patre 

est, quam ob causam curam educationis ipsius susceperunt tum optima ma

ter tum avi paterni, qui nonnullos eum annos domi suae in vico Terrossa 

nutriverunt, ubi primam etiam scholasticam recepit educationem. Studia 

deinceps suamque christianam et humanam institutionem Veronae perse-

quebatur et, vocatione ad sacerdotium percepta, exterior Seminarii dioecesani 

factus est alumnus. Presbyteratu die xi mensis Martii, anno MDCCCXXXVII, 

initiatus, adiutor parochi fuit in templo Sanctorum Nazarii et Celsi, ubi natus 

erat et ad vitam supernaturalem renatus. Confestim operarius in vinea 

Domini fervidus emicuit. Oratorii iuvenum administrationem tractabat 

tum etiam Doctrinarum Christianarum Scholae, dum Dei verbo variis in 

dioecesis suae templis praedicando se alacriter dedebat. Qui magni eum 

faciebat Episcopus etiam Curiae coadiutorem destinavit. Anno MDCCCXLV 

curio amplae atque egenae paroeciae Sanctorum Nazarii et Celsii constitu

tus est, quam summis usque ad mortem curis gubernavit. Innumerabiles 

etiamsi inter difficultates versatus, animum numquam deposuit, verum in 

fide persistebat et tota erga Providentiam divinam fiducia. Omnibus omnia 

se fecit ut aliquos utique faceret salvos (cfr 1 Cor 9, 22), boni Pastoris 

exemplar sectatus qui in vitae aeternae pascua gregem perducit (cfr Io 
10, lss). Quotidianam huius Venerabilis Servi Dei gnavam industriam com-

ponebant hinc catechesis ac sermones ad varios populi ordines habiti, litur

gia sacra et cultus divinus nec non sacramenti poenitentiae dispensatio tum 

etiam spiritalis hominum moderatio, illinc vero aegrotantium visitationes 

atque familiarum Unionisque Matrum Christianarum spirituale adiumen

tum, etiam christiana iuvenum educatio. Quidquid vero alios docebat ipse 

in primis factitabat suamque vitam spiritalem divinis celebrandis mysteriis 

abunde alebat, adhibita simul Eucharistica et Mariali pietate, oratione con

tinua et ipsa tandem apostolica opera quam magno amore seque dedendi 

voluntate complebat. Viros et mulieres catholici laicatus consociationes pro-

vehebat quos omnes in sanctimoniae viis progredi docebat. Bello praesertim 

aut lue saeviente, particeps sui populi fuit dolorum. Necessitatibus similiter 

gregis sui intentus videbat puellis, praesertim in urbem ex montibus et vii-
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lis migrantibus, peculiari opus esse pastorali adiutorio. Earum itaque gratia 

oratorium aperuit et « Piam Unionem Sororum Sanctae Angelae Merici De-

votarum » instruxit, cum illam Sanctam vitae exhiberet exemplum. Ex hoc 

deinceps instituto exorta est Congregatio Ursulinarum Filiarum Mariae Im

maculatae, quam ipse pius conditor in Dei viis et iuventutis femineae edu

catione direxit. Annis licet onustus hic Venerabilis Servus Dei, cui valetudi

nem natura solidam concessit tenacemque voluntatem, omnibus suis viribus 

operari pergebat officia sua veluti christiani et presbyteri et pastoris perdi-

ligenter laetanter perseveranter exsecutus. Universis honestatus virtutibus 

sanctitate vitae effulsit quem ad se Dominus, qui lumen ei fuerat et sacer

dotii columen, die vi mensis Aprilis, anno MDCCCXCVI, arcessivit. 

In Veronensi Curia anno MCMLXV est beatificationis et canonizationis 

causa incohata. Eundem Venerabilem Servum Dei Ipsimet die xxn mensis 

Ianuarii, anno MCMXCI, virtutes ediximus théologales et cardinales adnexas -

que heroicum in modum exercuisse. Nobis deinde adstantibus die vi mensis 

Aprilis, anno MCMXCVIII, Decretum prodiit super miraculo eiusdem Venera

bilis Servi Dei precibus adscripto nonnullisque ante annis patrato. 

Ritum postremo igitur censuimus beatificationis Romae peragi die xxv 

mensis Octobris, anno MCMXCVIII. HOC igitur eodem ipso die inter Euchari

stica sollemnia coram christiani populi multitudine atque Fratrum in Epi

scopatu Nostrorum numero permagno iuvit Nos sequentem proferre sollem

niter beatificationis formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Flavii Roberti Carraro, Episcopi Vero

nensis, Claudii Hümmes, Archiepiscopi Sancti Pauli in Brasilia, Francisci 

Iosephi Pérez y Fernández-Golfín, Episcopi Xetafensis, et Danielis Marci 

Buechlein, Archiepiscopi Indianopolitani, necnon plurimorum aliorum Fra

trum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregatio

nis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem 

facimus ut Venerabiles Servi Dei Zephyrinus Agostini, Antonius a Sancta 

Anna Galväo, Faustinus Míguez et Theodora Guerin Beatorum nomine in 

posterum appellentur, eorumque festum: Zephyrini Agostini die vicesima 

quarta Septembris, Antonii a Sancta Anna Galväo die vicesima quinta Oc

tobris, Faustini Míguez die octava Martii; et Theodorae Guerin die tertia 

Octobris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomi

ne Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Sic feliciter pronuntiatum caelitem beatum Zephyrinum Agostini ante om

nes Nobis Ipsis perplacuit pia prece invocare eiusque singularia vitae christia-
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nae ac presbyteralis merita illustrare celebrare documenta quae nihil dubita

mus quin plures alios christifideles ad ipsius imitationem incitatum sint ideo

que hunc faustissimum diem novo decore posteros in annos illuminatura. 

Has propterea Litteras, huius rei nuntias in posterumque semper valituras, 

quibusvis rebus contrariis haudquaquam obsistentibus promulgari rite iubemus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Octobris, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

De mandato Summi Pontificis 
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IV 

Venerabili Dei Servo Nicolao Barré Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Sinite pueros venire ad me et nolite 
eos vetare; talium est enim regnum Dei» (Lc 18,16). Haec Iesu Christi ver
ba, ipsius in pueros humilesque dilectionem ostendunt, qui in Deo sperant. 

Evangelicae exinanitionis sub lumine, quae in Verbi Vitae Incarnatione 
summopere manifestatur, Nicolaus Barré sacerdos, sancti Francisci de Pau
la dignissimus discipulus, humilitatis caritatisque semitam calcavit atque 
operam dedit ut parvuli humana christianaque disciplina promoverentur, 
cum vellet ut tamquam filii Dei carissimi susciperentur, instituerentur et 
educarentur, perinde ac si humanitas esset Filii dilecti humanitati coniunc
ta. Sacerdos hic apostolico studio compulsus, in Gallia Ambiani die xxi 
mensis Octobris anno MDCXXI honestis piisque parentibus ortus est. Sancti 
Nicolai collegii fuit alumnus, ubi celebrati magistri Iesuitae praestabant, 
exinde Ordinem Minimorum ingressus est, cuius regulam Lutetiae Parisio
rum professus est. Presbyterali ordine auctus, operam theologiae docendae 
dedit atque apostolatui, uberes fructus consequens spiritales. Superiores, 
qui eum valde existimabant, varia munia ei concrediderunt, videlicet con
cionatoris, laicorum religiosorumque confessarii, variorum coenobiorum su
perioris, bibliothecarii, definitoris provincialis. Eius opera Ordinis Minimo
rum fines praetergressa est atque Galliae gentem attigit. Etenim cum dete
rioren! condicionem, in qua puerilis institutio versabatur, videret, caritate 
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impulsus, diuturnam post cogitationem ac precationem in loco qui Sotteville 

appellatur, in Rotomagensi scilicet suburbio, parvulos per scholae institu

tionem evangelizare coepit. Hac de causa Scholas gratuito pro pueris 

puellisque populi constituit, quas personae eiusdem sexus temperabant, 

quasque in feminarum et virorum congregationem redegit, laicali retento 

statu sine votis religiosis. At feminarum dumtaxat mansit congregatio, quae 

in duo instituta sui iuris divisa est: Institutum Sororum a Iesu Infante et 

Institutum Sororum a Providentia. Dum magistrae magistrique caritatis 

scholis operam navabant, quas P. Nicolaus Barré condiderat, ipse eorum 

spiritalem asceticamque institutionem diligenter curavit itemque complures 

alios homines coluit, qui in ipsius doctrina, exemplis ministerioque lucem 

reperiebant. Inter eos sanctum Ioannem Baptistam de la Salle et Beatum 

Nicolaum Roland memorare placet. Praeter spiritalis moderationis ministe

rium sacramentum paenitentiae perquam efficaciter ministravit; ii namque 

qui gratiae aversiores videbantur ei committebantur veluti aptissimo cui

dam ad conversionem obtinendam. Nonnulli etiam, qui poenis aerumnisque 

mysticis vexabantur, eum prudentem patientemque consiliarium reperie

bant. Tanta de animarum salute deque Dei Regno aedificando sollicitudo e 

corde fidei, spei caritatisque repleto manabat. Christi germanus amicus eius 

voluntatem fideliter adimplevit et sine cunctatione evangelicae perfectionis 

altiora fastigia affectavit. Summa operositate cum Domino coniunctionem, 

precationem, paenitentiam, continentiam coluit. A rebus mundanis abstrac-

tus, totum sese divinae Providentiae applicavit atque voluit ut filii filiae-

que spiritales idem facerent. Testimonium et Venerabilis Dei Servi opera er

ga Ecclesiam, Galliam et Ordinem Minimorum Altissimi fuerunt donum at

que id probe eo vivo eoque mortuo intellectum est. E vita Lutetiae Parisio

rum die XXXI mensis Maii anno MDCLXXXVI concessit. Magna sanctitatis fama 

quae eum vivum comitata est publice occurrente funere et posteros annos 

eminuit. Complura adiuncta ut beatificationis canonizationisque Causa inci

peret ante annum MCMXXX non siverunt, cum Archiepiscopus Parisiensis 

Processum Ordinarium instituit. His a iure illius temporis praescriptis rite 

exactis rebus, Nobis coram die xxi mensis Martii anno MCMLXXXIII, Decre

tum super virtutibus Dei Servi heroicis prodiit. Sanatio exinde quaedam 

pervestigata est, quae mira dicebatur, ipsius Dei Servi intercessioni adscrip

ta. Nostra de voluntate die vi mensis Aprilis anno MCMXCVIII Decretum su

per miro evulgatum est atque statuimus ut sollemnis beatificationis ritus 

die vii mensis Martii anno MCMXCIX Romae ageretur. 
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Hodie idcirco in Basilica Petriana, inter Missarum sollemnia formulam 

hanc protulimus: Nos, vota Fratrum Nostrorum Antonii Cañizares Llovera, 

Archiepiscopi Granatensis, Ioannis Mariae Cardinalis Lustiger, Archiepiscopi 

Parisiensis, et Manfredi Müller, Episcopi Ratisbonensis, necnon plurimorum 

aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de 

Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica 

facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Vincentius Soler et sex Socii, 

Emmanuel Martín Sierra, Nicolaus Barré et Anna Schäffer Beatorum nomi

ne in posterum appellentur eorumque festum: Vincentii Soler et sex Socio

rum, et Emmanuel Martín Sierra die quinta Maii; Nicolai Barré die vicesi

ma prima Octobris; et Anna Schäffer die quinta Octobris in locis et modis 

iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus 

Sancti. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma volu

mus esse, contrariis rebus minime obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Martii, anno MCMXCIX, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

De mandato Summi Pontificis 
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V 

Venerabilibus Dei Servis Vincentio a Sancto Aloisio Gonzaga Soler y Munárriz et 

septem Sociis Beatorum caelitum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Bonum certamen certavi, cursum con-

summavi, fidem servavi; in reliquo reposita est mihi iustitiae corona, quam 

reddet mihi Dominus in illa die, iustus iudex » (2 Tim 4, 7-8). 

Apostolus Paulus, postquam ad Evangelium diffundendum vitam inter 

pericula, insectationes, angustias immolaverat, extremo iam instante transi

tu, haec verba exaravit, spe plena, quibus quasi in antecessum mercedem a 

Christo promissam praegustare coepit. Similiter Venerabiles Servi Dei Vin

centius a Sancto Aloisio Gonzaga Soler y Munárriz, sodalis Ordinis Augusti-
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nianorum Recollectorum, sex eius confratres nec non eorum socius Emma

nuel Martín y Sierra, presbyter dioecesanus, immolationem vitae pro fide 

oppetentes, eosdem ac Paulus animi sensus sunt perpessi et ducti sunt 

aeterno in lumine ad benignum caelestis Patris vultum contuendum. Sex 

sacerdotes Augustiniani Recollecti plerosque apostolicos labores uti Evangelii 

praecones longinquis in regionibus impleverunt. Confrater laicus eorum con

dicionem et victoriam participavit. Septem sodales Augustiniani Recollecti 

simplicitate fruebantur, a fallaciis publicis remoti, divino ministerio omnino 

dediti, nihil aliud appetentes nisi perfectionem in Christi sequela. Omnes, 

solida fide christiana praediti, spiritalem restinxerant sitim ad fontes Evan

gelii, Liturgiae et doctrinae Sancti Augustini. Vincentius a Sancto Aloisio 

Gonzaga Soler y Munárriz Caesaraugustae in oppido vulgo Malón ortus die 

iv mensis Aprilis, anno MDCCCLXVII, presbyteratus ordine in Insulis Philippi

nis est insignitus, ubi decem fere annos pastorale exercuit ministerium. In 

Hispaniam reversus, anno MCMXXVI electus est supremus moderator Ordinis, 

quem Beatae Mariae Virgini concredere voluit. Humilitatis causa abdicans 

a munere supremi moderatoris, in quietem coenobii Motrilensis se secessit, 

quo die xxv mensis Iulii anno MCMXXXVI insectatores irruerunt: quinque so

dales Augustinianos Recollectos in viam protraxerunt quos, plurimis spec

tantibus, interfecerunt. Hi quidem erant: Prior coenobii, Pater Deogratias a 

Sancto Augustino Palacios y del Río, quinque et triginta aetatis annos na

tus, ex terra patria vulgo Baños de Valdearados; Pater Iulianus Benignus a 

Sancto Nicolao a Tolentino Moreno y Moreno, quinque et sexaginta aetatis 

annos, natus in loco vulgo Alfaro; Pater Leo a Maria Virgine a Rosario In-

chausti y Minteguía, aetatis annos septem et septuaginta, ortus in loco vul

go Ajánguiz; Pater Iosephus a Virgine Perdolente Rada y Rojo, aetatis an

nos quattuor et septuaginta, qui Turiasone natus erat; Prater Iosephus Ri-

chardus a Sacro Corde Diez, qui ante annos septem et viginti natus erat in 

loco Camposalinas. 

Die XXVII mensis Iulii interempti sunt Pater Vincentius a Sancto Aloisio 

Gonzaga Pinilla e Ibáñez et presbyter dioecesanus Emmanuel Martín y 

Sierra, parochus Ecclesiae Matri Divini Pastoris dicatae in oppido Motril: ii 

supremam degerunt noctem in templo ad Eucharistiam celebrandam. Primo 

quidem mane extra templum sunt abducti et apud illius aditum manuballi-

sta sunt necati. 

Pater Vincentius a Sancto Aloisio Gonzaga Soler y Munárriz, die xxix 

mensis Iulii anno MCMXXXVI in vincula ductus, animi fortitudine, pietate et 

Acta Ioannis Pauli Pp II 31 

longanimitate exemplo fuit sociis in vinculis, quos hortabatur ut probatio
nis hora Dominum invocarent. Vestigia persequens Sancti Maximiliani Ma
riae Kolbe, petivit ut hominem quendam in carcere detentum et octo filio
rum patrem substitueret; quae petitio denegata est. Caritas eius ultra est 
progressa. Suam exspectans vicem — decimus enim erat — sociis in carcere 
absolutionem impertitus est, dum singuli procedebant in coemeterium, ubi 
erant necandi. Absolvit quoque undecimum virum, iuvenem sodalem Actio
nis Catholicae, qui, superstes exsecutioni, strenuam descripsit fortitudinem 
Patris Vincentii qui anno MCMXXXVI, in sollemnitate Beatae Mariae Virginis 
in caelum assumptae, sanguinem suum effudit. 

Perdurante fama martyrii octo militum Christi, Archiepiscopus Grana
tensis anno MCMLII causam canonizationis incohavit. Die VIII mensis Aprilis 
anno MCMXCVII Nobis coram Decretum prodiit de martyrio. Itaque statui
mus ut beatificationis ritus Romae die VII mensis Martii anno MCMXCIX cele
braretur. 

Hodie igitur in Vaticana Basilica Sancti Petri Apostoli, intra Missarum 
sollemnia hanc protulimus formulam: Nos, vota Fratrum Nostrorum Anto
nii Cañizares Llovera, Archiepiscopi Granatensis, Ioannis Mariae Cardinalis 
Lustiger, Archiepiscopi Parisiensis, et Manfredi Müller, Episcopi Ratisbo-
nensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque 
christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, 
Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei 
Vincentius Soler et sex Socii, Emmanuel Martín Sierra, Nicolaus Barré et 
Anna Schäffer Beatorum nomine in posterum appellentur eorumque fe
stum: Vincentii Soler et sex Sociorum, et Emmanuelis Martín Sierra die 
quinta Maii; Nicolai Barré die vicesima prima Octobris; et Annae Schäffer 
die quinta Octobris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. 
In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Quibus prolatis verbis, cum ad
stantibus cunctis hos Beatos venerati sumus et quasi praeeuntes Nos Ipsi 
primi consentanea prece eos in adiutorium totius Ecclesiae advocavimus. 
Quae autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim sor
tiri, contrariis rebus minime officientibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Martii, anno MCMXCIX, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

De mandato Summi Pontificis 
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VI 

Venerabili Dei Servae Reginae Protmann Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ecce venio, ut faciam voluntatem 
tuam » {Heb 10, 9). 

Iesu Christi sectans exemplum, qui in mundum venit ut Patris volunta
tem faceret seseque hostiam in crucis ara offerret, Venerabilis Dei Serva 
Regina Protmann, sui oblita, Domini voluntati oboediens vitam exegit 
suam neque dubitavit in cotidiano famulatu pauperum, aegrotorum Con-
gregationisque quam condiderat, crucem baiulare, Christum sic testificans 
resuscitatum. Mulier haec, sanctitatis vitae operumque clara, anno fere 
MDLii in oppido Braunsberg (Braniewo) dioecesis Varmiensis orta est. Diviti
bus ex parentibus omnia accepit ipsa quae a puella quavis cupi possunt, 
sed undeviginti annos nata, pretiosam eadem invenit margaritam (cfr Mt 
13, 45) atque a mundi vanitatibus suaque ipsa familia se subtraxit, ut ad 
Dei laudem adque apostolica opera se applicaret. Quibusdam cum sociis in 
paupertate quoddam condidit claustrum, ex quo sorores exire poterant ad 
misericordiae opera pro indigentibus praestanda; scholam quoque instituit 
ut puellae christiana disciplina colerentur. Huius vitae species, in qua con
templatio cum actibus coniungebatur, nova illis temporibus fuit res quae 
reprehensiones aversionesque genuit, sed ab Episcopo Varmiensi fulta est 
qui anno MDLXXXIII Congregationis Sororum a S. Catharina Virgine et Mar
tyre regulam comprobavit, quae, Dei Serva prudenter solliciteque moderan
te, celeriter crevit, ipsaque laetanter tres novas domos religiosas variis in 
locis insuper condidit. Hac de causa novae rerum condicioni normae fue
runt aptandae, quas anno MDCII ecclesiastica potestas comprobavit. Sua in
dustria suaque Institutione Dei Serva, indefessa in Domini vinea operaría, 
suam dedit operam ut Ecclesia post Concilium Tridentinum renovaretur, 
quae simul Evangelii lumen Christique caritatem in illius temporis societa
tem immisit. Antistita veluti generalis sui Instituti, materna sollicitudine 
suas sorores coluit, quibus paulo antequam moreretur scripsit: « Hoc humi
liter materneque moneo, ut omni tempore in Deum Dominum nostrum et 
in nostrum carissimum Sponsum Iesum Christum ac pariter in omnes ho
mines, observantia venerationeque, altissima humilitate, vera patientia, per
fecta oboedientia, christiano amore, tendatis ». Itemque ipsa easdem cohor-
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tabatur ut fraterne inter se diligerent pacifìceque cum omnibus se gererent. 
Certo ordine claustra invisebat, labores patienter tolerans et difficultates iti
nerum necnon eximiarum suarum virtutum deferens quoquoversus fragran-
tiam. Spectabili fide mulier pro Dei gloria animarumque salute operata est. 
Christianam doctrinam pueris puellisque tradidit, instituens sic futuras 
christianas matres. Erga Eucharistiam Virginemque Mariam devotionem fo
vit. Super omnia Dominum, pauperes, aegrotos, iuvenes, peccatores amavit, 
pro quorum salute Deo precationes paenitentiasque offerebat. Prudens Con
gregationem temperavit per consilia quae sororibus praebebat atque per 
subsidia eligenda quibus ad vitam aeternam iretur. Spem suam in Deo Pro-
videntiaque posuit atque in precatione, apostolatu, continentia, temperan
tia, paupertate atque in cunctis officiis adimplendis erga Iesum Christum, 
Ecclesiam animasque perseveravit. Cum morbo implicaretur qui ei mortem 
intulit nihil impatientiae ostendit semperque se in Dei voluntatem versam 
exhibuit. Die xvni mensis Ianuarii anno MDCXIII, meritis onusta sanctitatis-
que fama circumfusa, in Domino obdormivit. Beatificationis canonizationis-
que Causa anno MCMLXI agi coepta est atque die xvn mensis Decembris an
no MCMXCVI Nos declaravimus Ipsi Dei Servam heroum in modum virtutes 
théologales, cardinales iisque adnexas exercuisse. Exinde Nobis coram die vi 
mensis Aprilis anno MCMXCVIII decretum super miraculo prodiit, in Brasilia 
anno MCMLXI facto eiusque intercessioni adscripto. Statuimus idcirco ut bea
tificationis ritus die xin mensis Iunii anno MCMXCIX Nostri pastoralis in Po
lonia itineris tempore ageretur.